
     Zarządzenie nr  30/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 3 marca 2009 r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania 

umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię 

Wolny do podpisania umowy z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Higiena 

Szkolna „Zdrowie” s.c. ul. Sienkiewicza 28, 69-100 Słubice, NIP 598-000-56-11, 

Regon 211048727 reprezentowanym przez Panią Teresę Dobrowolską, na 

nieodpłatne wynajęcie gabinetu medycznego celem prowadzenia opieki medycznej i 

pierwszej pomocy nad uczniami Gimnazjum nr 1 w S łubicach. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.02.2009 r. do dnia 31.12.2011 r.  

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 27.02.2009r. J. Skręty 

 


